
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Тридцята друга сесія восьмого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
18 квітня 2023  м. Горішні Плавні  
 
Про затвердження проектів 
землеустрою щодо відведення 
земельних ділянок зі зміною 
цільового призначення у  
с. Базалуки 
 

Розглянувши клопотання ТОВ «ЮНІВЕРСАЛ СЕРВІС ГРУП» стосовно 

затвердження проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок зі 

зміною цільового  призначення  у с. Базалуки, відповідно до ст. 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст.ст. 12, 20, 186,  

п. 23 Перехідних положень Земельного кодексу України, Законом України 

«Про землеустрій», ст. 24 Закону України "Про регулювання містобудівної 

діяльності", враховуючи пропозиції постійної комісії з питань архітектури, 

будівництва та земельних ресурсів (протокол №35 від 10.04.2023), 

Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської області 

В И Р І Ш И Л А :  
1. Затвердити проекти землеустрою щодо відведення земельних ділянок зі 

зміною цільового призначення, загальною площею 6,9875 га, із земель 

сільськогосподарського призначення (код цільового призначення 01.03 - для 

ведення особистого селянського господарства) на землі промисловості  - для 

розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 

споруд підприємств переробної машинобудівної та іншої промисловості 

промислових, гірничодобувних, транспортних та інших підприємств, їх 

під’їзних шляхів, інженерних мереж, адміністративно-побутових будівель, 

інших споруд (код цільового призначення 11.02 - для розміщення та 

експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель і споруд підприємств 

переробної, машинобудівної та іншої промисловості), розташованих у  

с. Базалуки Кременчуцького району Полтавської області, які перебувають у 

власності ТОВ «ЮНІВЕРСАЛ СЕРВІС ГРУП» ( згідно з додатком). 

2.  Змінити цільове призначення земельних ділянок, зазначених у  

п.1 даного рішення (згідно з додатком), із земель сільськогосподарського 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



призначення (код цільового призначення 01.03 - для ведення особистого 

селянського господарства) на землі промисловості  - для розміщення та 

експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд  

промислових, гірничодобувних, транспортних та інших підприємств, їх 

під’їзних шляхів, інженерних мереж, адміністративно-побутових будівель, 

інших споруд (код цільового призначення 11.02 - для розміщення та 

експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель і споруд підприємств 

переробної, машинобудівної та іншої промисловості), розташованих у  

с. Базалуки Кременчуцького району Полтавської області, які перебувають у 

власності ТОВ «ЮНІВЕРСАЛ СЕРВІС ГРУП». 

 

 

 

 

Міський голова                              (підписано)                        Дмитро БИКОВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



Додаток  

до рішення 32 сесії 

Горішньоплавнівської міської ради  

восьмого скликання 

18.04.2023 

 

Земельні ділянки, цільове призначення яких змінюється 
 

№ п/п 

 

Кадастровий номер 

реєстраційний 

номер об’єкту 

нерухомого 

майна 

 

площа, 

га 

Місце розташування 

 

1 5310290303:03:003:0176 2707422453102 0,1925 с. Базалуки, вул. 

Берегова 

2 5310290303:03:003:0177 2707379653102 0,3220 с. Базалуки, вул. 

Берегова 

3 5310290303:03:003:0174 2333850853102 0,4093 с. Базалуки, вул. 

Берегова 

4 5310290303:03:003:0180 2707477753102 0,4399 с. Базалуки, вул. 

Берегова 

5 5310290303:03:003:0178 2641154753020 0,5295 с. Базалуки, вул. 

Берегова 

6 5310290303:03:003:0173 2333854053102 0,7805 с. Базалуки, вул. 

Берегова 

7 5310290303:03:003:0171 2324045853102 0,4689 с. Базалуки, вул. 

Берегова 

8 5310290303:03:003:0172 2334499653102 1,6588 с. Базалуки, вул. 

Берегова 

9 5310290303:03:003:0042 467806853102 0,0808 с. Базалуки, вул. 

Степова,12 

10 5310290303:03:003:0059 1092930953102 0,1828 с. Базалуки, вул. 

Степова,14 

11 5310290303:03:003:0057 2020784653102 0,1673 с. Базалуки, вул. 

Степова, 16 

12 5310290303:03:003:0028 432334353102 0,2500 с. Базалуки, вул. 

Степова,3 

13 5310290303:03:003:0087 2341253453102 0,0990 с. Базалуки, вул. 

Берегова, 

14 5310290303:03:003:0099 1212862753102 0,0898 с. Базалуки, вул. 

Берегова,31 

15 5310290303:03:003:0030 1858661453102 0,2499 с. Базалуки, вул. 

Берегова,1 

16 5310290303:03:003:0106 1841426553102 0,0986 с. Базалуки, вул. 

Берегова, 11 

17 5310290303:03:003:0164 1892843853102 0,1332 с. Базалуки, вул. 

Берегова, 19 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



18 5310290303:03:003:0096 1826191353102 0,0891 с. Базалуки, вул. 

Берегова, 22 

19 5310290303:03:003:0148 1883476753102 0,1700 с. Базалуки, вул. 

Берегова, 27 

20 5310290303:03:003:0064 2254931353102 0,1318 с. Базалуки, вул. 

Берегова, 30 

21 5310290303:03:003:0146 467218553102 0,1800 с. Базалуки, вул. 

Берегова, 35 

22 5310290303:03:003:0072 467718453102 0,0469 с. Базалуки, вул. 

Берегова, 36 

23 5310290303:03:003:0074 399545653102 0,0138 с. Базалуки, вул. 

Берегова, 37 

24 5310290303:03:003:0082 1734769353102 0,0111 с. Базалуки, вул. 

Берегова, 45 

25 5310290303:03:003:0111 1647193853102 0,0938 с. Базалуки, вул. 

Берегова, 6 

26 5310290303:03:003:0113 1853210753102 0,0982 с. Базалуки, вул. 

Берегова, 9 

 Всього:  6,9875  

 

 

 

 

Начальник Управління містобудування  
та земельних відносин 
Горішньоплавнівської міської ради  
Кременчуцького району  
Полтавської області   (підписано)    Михайло ШКОПОТКО 
 
 
 
 
 
 
Верескун  4-44-64 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


